שני בניו נרצחו באחד מלילות הדמים, ביאנואר 1941, ברעות, „משמר הברזל”.

עם שינוי המשטר נאסר בנו השלישי, הצעיר, על ידי השלטונות הקומוניסטיים בעוון קום „מחתרת” ציונית. עמידתו האמיצה של הרב הביאה לשיחרורו מן הכלא. עלה ארצה בתשכ”א ומשמש עכשיו רב בצפון תל-אביב.

מאורעות הדמים בבוקרסט, בכ”ג, כ”ד, וכ”ה טבת תש”א, יאנואר 1941, מעין התחלה קשה ומרה לתקופה ממושכת של רדיפות ונגישות, הגליות ורציחות-בהמון (כמו בד’ בתמוז, תש”ב, יולי 1941 ביאסי), תקופה שלא פסקה עוד אלא עם מפלת הצורר. אבל שלושת ימי הדמים האלה במיוחד, החלו בהשתוללות כנופיות „משמר הברזל” בכ”ג בטבת תש”א, ונסתיימו בדיכוי המרד על ידי צבא הגנרל אנטוניסקו. מאוחר יותר המשיך הגנרל עצמו במדיניות הגירושים, עבודות הפרך והפוגרומים במשך כל ימי שלטונו, עד למפלתו בשלהי שנת תש”ד (1944).

לא אבוא להסיג גבולם של רושמי רשומות ולא אסקור פה את מאורעות התקופה כולה, במלוא היקפם וחומרתם. אבל, להבנת הרקע של שלושת ימי טבת אלה, נחוץ לעמוד בקיצור על פרק-הזמן, שתחילתו ב־6 בספטמבר 1940 וסופו ב־24 בינואר 1941.

במשך היום הופיעו בחדר-המעצר כמה גרמנים במדי קצינים; תוך כדי היותי שרוע על הרצפה צילמו אותי, ואגב כך גידפוני והטיחו כנגדי דברים, כאילו בנו היהודים, ביחד עם האנגלים, תלוי הקולר של מלחמת-דמים זאת...

אותו יום — זה היה יום ה' בשבת אחרי הצהריים (כ"ד בטבת, תש"א; ה' 23 בינואר 1941) — הגיעה למקום יחידת-צבא. הניסה את המורדים-הלגיונרים ושחררה את בית-המשטרה. הם הוציאוני ממקום זה והכניסוני לבית אחר, של הו'נדרמריה. שם מצאתי עוד יהודי, את הדר' סולומון מבוקרסט (הלז הגיע יום לפני כן בסכנת-נפשות למקום, בתקווה להציל את חיי אחיו שנשבה גם הוא בידי המורדים: בהיותו בעצמו רופא צבאי, רב-סרן,